terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

1

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº040/2012
(RESUMO)

Aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo,
Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93,
torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao
Processo Administrativo nº1223/2012, tendo como objeto a Contratação de
Empresa para aquisição de Equipamentos de informática para uso de
finalidades precípuas da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, da
Dispensa nº 009/12 Contratada: LI INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 03.979.032/0001-79, situada na RUA EDSTIO PONDE, Nº
353, SALA 105, STIEP, Cidade: SALVADOR-BAHIA,
CEP: 41.770-395. Valor global de R$ 7.946,00 (Sete mil novecentos e
quarenta e seis reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte Valor R$
02.12.00 2.025 44.90.52.00 0/42 R$ 7.946,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, em
03 de Janeiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

0153D37482A25E4ED63AF649C91FB589